

Büyük Mücadele Serisi

Vaaz 40: Canavara Bir Suret

Geçen sefer, Vahiy 13'te iki tane canavar gördük. Biri, denizden çıktı.

Vahiy 13:1 Sonra on boynuzlu, yedi başlı bir canavarın denizden çıktığını gördüm. Boynuzlarının üzerinde on taç vardı, başlarının üzerinde küfür niteliğinde adlar yazılıydı.

Bu canavar, 42 ay egemenlik sürecekti. Bu zaman süresi, yani 42 ay, 1260 güne ve Daniel'deki "zaman, zamanlar ve yarım zaman" a eşittir. 1260 sene boyunca papalık Avrupa'da egemenlik sürdü. Papanın yeryüzünde İsa'nın vekili olduğunu iddia etti ve kutsallara zulmetti.

Kesinlikle bu sıradan bir krallık değildi çünkü bir ibadet söz konusuydu:

Vahiy 13:8 Yeryüzünde yaşayan ve dünya kurulalı beri boğazlanmış Kuzu'nun yaşam kitabına adı yazılmamış olan herkes ona tapacak.

Başlarından biri ölümcül bir yara aldı. 1798 yılında Fransız orgeneral papayı tutukladı ve Fransız devrimin süresinde papalık sona ermiş gibi göründü. Fakat Kutsal Kitap, ölümcül yaranın iyileşeceğini söylüyor. 1929 yılında İtalya, Vatikan'ı özerk bir devlet olarak tanıdı. Dünyanın neredeyse her ülkesinde toplam 1.2 milyar üyesi olan Roma Katolik Kilisesi büyük bir örgüttür. Sadece bir kilise değildir. Ülkeler ona elçiler gönderiyorlar, liderler papaya gidiyorlar.

Vahiy 13:3 Canavarın başlarından biri ölümcül bir yara almışa benziyordu. Ne var ki, bu ölümcül yara iyileşmişti. **Bütün dünya şaşkınlık içinde canavarın ardından gitti.**

Yuhanna, başka bir canavar gördü:

Vahiy 13:11-13 Bundan sonra başka bir canavar gördüm. Yerden çıkan bu canavarın kuzu gibi iki boynuzu vardı, ama ejderha gibi ses çıkarıyordu.¹² İlk canavarın bütün yetkisini onun adına kullanıyor, yeryüzünü ve orada yaşayanları ölümcül yarası iyileşen ilk canavara tapmaya zorluyordu.¹³ İnsanların gözü önünde, gökten yere ateş yağdıracak kadar büyük belirtiler gerçekleştiriyordu.

Bu canavarın Amerika Birleşik Devletleri olduğunu tespit ettik. 1798 yılında "yerden" yani tenha bir yerden ortaya çıkıyordu. Kuzu gibi iki boynuz, cumhuriyetçilik ve Protestanlık özelliklerini iyi temsil ediyor. Fakat Amerika, ejderha gibi ses çıkarıyor. Bütün Amerikalılar ve Katoliklerin kötü olduğunu kesinlikle ileri sürmüyoruz. Fakat Kutsal Kitap bu iki güçlere kötülük yapanlar olarak işaret ediyor. Bu size bir sürpriz değildir. Tarihe ve gazeteye bakarsanız yeter.

İkinci canavar olan Amerika Birleşik Devletleri, ilk canavar olan papalığın onuruna bir şey yapacak:

Vahiy 13:14 İlk canavarın adına gerçekleştirmesine izin verilen belirtiler sayesinde, yeryüzünde yaşayanları saptırdı. Onlara kılıçla yaralanan, ama sağ kalan canavarın onuruna bir heykel yapmalarını buyurdu.

Bu ayette heykel olarak çevrilen Grekçe kelime “ikon”dur. İmge, suret, benzerlik ve şekil olarak da çevrilebilir. Daniel 3’te, Grekçe çevirisi olan Septuagint’te, aynı “ikon” kelimesi kullanıldı. Tercümanlar dikkatlerimizi o hikâyeye çekerek yanlış yapmadılar çünkü iki senaryoda aynı husus bulunuyor: zorlanmış ibadet.

Başka bir çeviriye geçelim. Kitabı Mukaddes’te şöyle okuyoruz:

Vahiy 13:14 Ve kendisinde kılıç yarası olup yaşamış olan **canavara bir suret** yapmalarını yeryüzünde oturanlara söyleyerek, canavarın önünde yapmak için kendisine verilmiş olan alâmetler sebeble, yeryüzünde oturanları saptırıyor.

Ayetimizde “canavarın onuruna” değil, “canavara” bir suret yapmalarını söylüyor. Onur kelimesi yok Grekçede. Başka bir ayete bakalım:

Vahiy 13:15 Canavarın heykeline yaşam soluğu vermesi için kendisine güç verildi. Öyle ki, heykel konuşabilsin ve kendisine tapmayan herkesi öldürebilsin.

Kitabı Mukaddes:

Vahiy 13:15 Ve ona, canavarın sureti söylesin, ve canavarın suretine tapmayanların hepsi öldürülsün diye, canavarın suretine nefes vermeğe kudret verildi.

Kutsal Kitap, “canavara bir suret”ten ve “canavarın sureti”nden bahsediyor. Canavarın suretinin ne olduğunu ve nasıl oluştuğunu öğrenmek için canavarı inceleyeceğiz.

Hatırlıyorsunuz, Hristiyanlığın ilk 3 yüzyılında Hristiyanlar baskı gördü fakat İmparatorluk kilisesine kıyasla çok temiz ve imanlı kaldılar. Fakat Hristiyanlık tanınan bir din olduğu zaman her şey değişti. Kilise, mühtedileri kazanmak uğruna, putperestlikten gelen ayinleri ve adetleri kabul etti ve böylece Hristiyanlık Tanrı’nın Ruhunu ve gücünü kaybetti. Kilise, insanların vicdanlarını denetlemek için devletin gücünü aradı. Sonuç: hele hele sözde sapkınları cezalandırmak için devleti kontrol eden papalıktı. Amerika Birleşik Devletleri’nin “canavarın sureti” oluşturması için dinin, kendi amaçlarına ulaşmak için devleti kontrol etmesi gerekiyor.

Kilise, ne zaman devlet gücüne sahip olursa, öğretilerine uymayanları cezalandırmak için o gücü kullandı. Protestanlar, papalığın yaptığı gibi dünyevi güçlerle ittifak kurarak vicdan özgürlüğünü kısıtladı. Örnek olarak İngiliz Kilisesi, 16. ve 17. yüzyıllarda kiliseye uymayan binlerce kilise lideri kiliseden kaçtı ve onlardan ve sıradan insanlardan çok kişi hapse atıldı, para cezası yedi, işkence gördü ve idam edildi.

Yoldan sapması, kilisenin devlet gücünü aramasına ve papalığın oluşmasına yol açtı.

2. Selanikliler 2:3 Hiç kimse hiçbir şekilde sizi aldatmasın. Çünkü imandan dönüş başlamadıkça, mahvolacak olan o yasa tanımaz adam ortaya çıkmadıkça o gün gelmeyecektir.

İsa gelmeden önce kiliselerde buna benzer bir yoldan sapma gerçekleşecek:

2. Timoteos 3:1-5 Şunu bil ki, son günlerde çetin anlar olacaktır. ² İnsanlar kendilerini seven, para düşkünlüğü, övünge, kibirli, küfürbaz, anne baba sözü dinlemez, nankör, kutsallıktan ve sevgiden yoksun, uzlaşmaz, iftiracı, özünü denetleyemeyen, azgın, iyilik düşmanı olacaklar. ^{3 4} Hain, aceleci, kendini beğenmiş, Tanrı'dan çok eğlenceyi seven, **Tanrı yolundaymış gibi görünüp** bu yolun gücünü inkâr edenler olacaklar. Böylelerinden uzak dur. ⁵

1. Timoteos 4:1 Ruh açıkça diyor ki, son zamanlarda bazıları yalancılardan ikiyüzlülüğü nedeniyle aldatıcı ruhlara ve cinlerin öğretilerine kulak vererek imandan dönecek. Vicdanları adeta kızgın bir demirle dağlanmış bu yalancılar evlenmeyi yasaklayacak, iman edip gerçeği bilenlerin şükranla yemesi için Tanrı'nın yarattığı yiyeceklerden çekinmek gerektiğini buyuracaklar.

2. Selanikliler 2:9 Yasa tanımaz adam, her türlü mucizede, yanıltıcı belirtilerle harikalarda ve mahvolanları aldatan her türlü kötülükte sergilenen Şeytan'ın etkinliğiyle gelecek. Mahvolanlar, gerçeği sevmeye ve böylece kurtulmaya yanaşmadıklarından mahvoluyorlar. ^{10 11} İşte bu nedenle Tanrı yalana kanmalarını için onların üzerine yanıltıcı bir güç gönderiyor.

Kilise, bu hale gelince, Hristiyanlığın tarihindeki aynı sonuçlar görünecek.

Bazı insanlar, "Protestan kiliseleri birbirinden o kadar farklı ki, tekdüzelik oluşturmak mümkün değil" diyebilirler. Fakat şimdi Türkiye'de bile, çeşitli kiliseler ortak öğretileri üzerine kurulmuş bir birlik oluşturuyorlar. Bunu yapmak için, Kutsal Kitap açısından ne kadar önemli olursa olsun tartışmalı öğretiler konuşulmaz göz ardı edilir. Önemli şey birlik. Bunu tam olarak sağlamak için, sonraki adım zorlamadır.

Belki siz Protestan kilisesindeyiz ve mezhebimizi ve içindeki imanlıları seviyorsunuz. İyi. Hayırlısı olsun. Fakat dikkat. Liderler, birlik olsun diye önemli öğretilerinizi göz ardı ediyorlarsa işin nereye gittiğini artık anlayabilirsiniz. Kutsal Kitap öğretilerine taviz vermenize gerek yok. Gerçek için yerinizde sağlam durun.

Amerika Birleşik Devletleri'nde ileri gelen kiliseler, bir araya gelecekler ve ortak öğretileri üzerine birleşecekler. Nitekim bu hareketin başlangıcını günümüzde, Ekümenizm'de görüyoruz. Devletin, kilise fermanlarını halka devlet zoruyla yaptırmasını ve yerleşmiş uygulamalarını desteklemesini sağlayınca, Amerika, papalığa suret oluşturmuş olacak. Bunun devamında ise kurallarına uymayanlara karşı şiddetli devlet baskısı görülecek.

İşte, İsa gelmeden önce, dünyanın son krizi, ibadet ve vicdan özgürlüğüne ilişkin bir kriz olacak. Hazır mısınız? Şimdi iman derslerini öğreniyoruz. İsa'ya sadık mı kalıyorsunuz yoksa taviz mi veriyorsunuz? İsa dedi ki:

Luka 16:10 En küçük işte güvenilir olan kişi, büyük işte de güvenilir olur. En küçük işte dürüst olmayan kişi, büyük işte de dürüst olmaz.

Hayatınızda bir reform gerekiyorsa, neden kararınızı bugün vermiyorsunuz?

Sonraki sefer, canavarın işaretinin ne olduğunu konuşacağız.